Proses pembelajaran diarahkan untuk membentuk karakter yang baik,

meningkatkan kesadaran moral, dan mengembangkan sikap yang sesuai dengan ajaran

Islam.

3. Tafsir Al-Munir

Wahbah Zuhaili, seorang tokoh agama terkemuka dari Suriah, lahir di Desa Dir

Athiyah, daerah Qalmun, Damaskus, Suriah, pada tanggal 6 Maret 1932 M/1351 H. Nama

lengkapnya adalah Wahbah Ibnu al-Syekh Musthafa al-Zuhaili. Ayahnya adalah seorang

petani yang juga hafiz Al-Quran dan memiliki keterampilan dalam beribadah bernama

Musthafa al-Zuhali. Wahbah selalu mencapai peringkat tertinggi di setiap jenjang

pendidikannya.